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2026-01-27 

Informuojame, kad socialinis verslas UAB FORMA SV, i.k. 307567038,  yra naujai įsteigtas 

juridinis asmuo, kurio veiklos pradžia – 2026 m. sausio 26 d.Įmonė šiuo metu yra kūrimo ir veiklos starto 

etape, todėl iki paraiškos pateikimo momento dar nėra vykdyta pilna ūkinė veikla, kuri leistų pateikti metinę 

veiklos ataskaitą.  

Veiklos planavimo pagrindimas. Socialinis verslas įsteigtas Rietavo savivaldybėje, Pelaičių 

k., Bangos g. 31, sąmoningai pasirinkus šią teritoriją kaip tikslinę poveikio zoną, atsižvelgiant į Rietavo 

savivaldybės ir Rietavo VVG strateginiuose dokumentuose identifikuotą nedarbo ir ribotų įsidarbinimo 

galimybių problemą bei Užimtumo tarnyboje registruotų bedarbių integracijos poreikį. 

Socialinė problema ir sprendimas. Socialinis verslas sprendžia Užimtumo tarnyboje registruotų bedarbių 

įsidarbinimo ir profesinių įgūdžių stokos problemą, sudarydamas galimybes įsidarbinti, įgyti praktinius darbo 

įgūdžius ir ilgalaikėje perspektyvoje integruotis į darbo rinką. 

Socialinis poveikis.  Socialinis poveikis kuriamas per naujų darbo vietų kūrimą, mokymą 

darbo vietoje ir ilgalaikio užimtumo skatinimą. Poveikis bus matuojamas aiškiais rodikliais – sukurtų darbo 

vietų skaičiumi, apmokytų asmenų skaičiumi ir užimtumo tęstinumu. 

Ekonominis tvarumas. 2026 m. planuojamos metinės pajamos sudarys apie 60 000–80 000 

Eur, pajamas pradedant generuoti nuo 2026 m. kovo mėnesio. Didžioji pajamų dalis bus gaunama iš 

ekonominės veiklos, o pelnas reinvestuojamas į socialinio poveikio stiprinimą. 

Steigėjo kompetencijos. Socialinio verslo steigėjas turi reikšmingą praktinę patirtį statybų 

sektoriuje, projektų valdyme ir viešuosiuose pirkimuose, taip pat yra baigęs Inovacijų agentūros 

organizuotus verslumo mokymus, skirtus verslo planavimo kompetencijoms stiprinti.  

Išvada. Atsižvelgiant į tai, kad socialinis verslas sprendžia aiškią socialinę problemą, veikia 

rinkos sąlygomis, kuria pamatuojamą socialinį poveikį ir yra ekonomiškai tvarus, šis aiškinamasis raštas 

teikiamas vietoje veiklos ataskaitos. 
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